



گفت و گو با فرهاد فرشته حکمت

صفحه ۸



استاندار فارس: تقویت مشارکت در امر خیر نیازمند جلب اعتماد عمومی است

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ ۲۴ شوال ۱۴۴۱ ۱۶ ژوئن ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۸۱۷ ۶۰۰۰ تومان

معاون اول رئیس جمهور:

شرایط کشور از نظر معیشت، بودجه دولت و ارزی بسیار بحرانی است

صفحه ۱



در راستای احیای بافت تاریخی فرهنگی شیراز صورت گرفت؛

آغاز به کار عملیات عمرانی طرح باز آفرینی فضای شهری سرای روغنی ها

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز؛

نوسانات ارز، شهرداری‌ها را در تنگنا قرار داده است

صفحه ۲

همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

طراحی سامانه «جریمه عابران پیاده» با چهره‌زنی و کدملی

۱

سازمان جهاد کشاورزی فارس تقدیرنامه ۴ ستاره عالی سازمانی دریافت کرد

۲

فرماندار شیراز تأکید کرد؛

ارتقای ضریب امنیت منطقه کارگاهی شهرک شهید آیت‌الله دستغیب شیراز

۳

معاون اول رئیس جمهور:

شرایط کشور از نظر معیشت، بودجه دولت و ارزی بسیار بحرانی است



می‌دهد، تأکید کرد: بخش قابل توجهی از این فعالیت‌ها باید به اطلاع مردم برسد چرا که سیاه نمایی رسانه‌های غربی در ذهن افراد اثر می‌گذارد.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: مردم باید بدانند که در دانشگاه‌های کشور کارهای مهمی انجام می‌شود و می‌تواند اثر گذار باشد. وی افزود: بخش علمی کشور هم در دوران قبل از کرونا و هم در دوران کرونا فعالیت‌های خوبی داشته و کارنامه درخشانی دارد که باید با افتخار از آن یاد کرد چرا که در سطح ملی، منطقه‌ای و بین المللی قابل ارائه است.

جهانگیری با تأکید بر توسعه کشور و ضرورت به کارگیری جوانان، اظهار کرد: نیروی انسانی مورد نیاز توسعه در داخل کشور فراوان است و با این جوانان فعال و متفکر می‌شود به توسعه کشور فکر کرد.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: وقتی به توسعه متوازن و پایدار فکر می‌کنیم باید به توسعه علمی هم پرداخته شود. توسعه علمی رمز ایران پیشرفته است.

وی با تأکید بر اینکه اتفاقاتی که امروز بخش کوچکی از آن ارائه شد، نتیجه تصمیماتی است که در گذشته گرفته شد، گفت: ما داریم خشت‌هایی می‌گذاریم و بنایی شکل می‌دهیم که این بنا می‌تواند آینده ایران را تغییر دهد و دانشگاه مبدأ این تحولات و پیشرفت‌ها است. جهانگیری ادامه داد: یکی از دلایلی که تولید علم و تولید فناوری به گفتمان فناوری تبدیل شده این است که این پرچم در بالاترین سطح قرار دارد. ما امروز یک تحرک علمی در کشور می‌بینیم و نمی‌توانیم بگوییم وجهی از کشور را بدون توسعه علمی پیش ببریم.

کرونا تبعات اقتصادی و اجتماعی زیادی خواهد داشت

معاون اول رئیس جمهور اظهار کرد: کرونا غیر از سلامت مردم که مسئله اصلی کشور است، تبعات سیاسی اجتماعی و اقتصادی خواهد داشت.

وی با بیان اینکه برای دسترسی دولت به منابع مالی‌اش به دلیل تحریم‌ها محدودیت‌هایی ایجاد شده، گفت: با این وجود از همان ابتدای بحران کرونا، دولت برنامه ریزی لازم برای پرداخت تسهیلات با نرخ سود ترجیحی ۱۲ درصدی به بنگاه‌های آسیب دیده را اتخاذ کرد.

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وضع معیشتی مردم، گفت: شرایط کشور از نظر معیشت، بودجه دولت و شرایط ارزی بسیار بحرانی است که از بعد انقلاب تاکنون کمتر با آن مواجه بوده‌ایم.

رویداد ۲۴، معاون اول رئیس جمهور گفت: در حال حاضر با کسری بودجه مواجه نیستیم، اما شرایط منابع کشور خاص است، شرایط منطقه حساس است و باید نخبگان جامعه و دانشگاهیان به موقع این شرایط را رصد کنند و اینکه چه راهکاری را باید داشته باشیم به اطلاع دولت برسانند.

اسحاق جهانگیری در جلسه‌ای با موضوع «دستاوردهای شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان استان خراسان رضوی در مبارزه با کرونا» که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، با بیان اینکه آینده کشور با دانشگاه رقم می‌خورد، اظهار کرد: تجربه به ما نشان می‌دهد که باید به دانشگاه به عنوان مغز متفکر کشور اعتماد کرد که می‌تواند مشکلات کشور را حل کند؛ به همین دلیل مسائل دانشگاه مسائل ملی است که باید به آن توجه کنیم و آن را حل کنیم.

وی تصریح کرد: دانشگاه نهادی است که فکر می‌کند، نقد می‌کند و راهکار ارائه می‌دهد و مغز متفکر جامعه است؛ نهادی نیست که بتوان به آن دستور داد. زنده و پویاست و با محیط اطراف خود ارتباط دارد، باید از استقلال علمی دانشگاه‌ها حفاظت و حراست کرد.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به موضوعات مطرح شده از سوی روسای دانشگاه‌ها، اضافه کرد: مشکلات و کمبودهایی که دانشگاه‌ها دارند، باید به کمک دولت و وزارت علوم حل شود. باید شرایط طوری باشد که از نظر امکانات فیزیکی و ساختاری متناسب با شأن دانشگاه باشد.

جهانگیری با اشاره به وضع معیشتی مردم، گفت: شرایط کشور از نظر معیشت، بودجه دولت و شرایط ارزی بسیار بحرانی است که از بعد انقلاب تاکنون کمتر با آن مواجه بوده‌ایم؛ در حال حاضر با کسری بودجه مواجه نیستیم، اما شرایط منابع کشور خاص است، شرایط منطقه حساس است و باید نخبگان جامعه و دانشگاهیان به موقع این شرایط را رصد کنند و اینکه چه راهکاری را باید داشته باشیم به اطلاع دولت برسانند. وی در ادامه یادآور شد: در زمان کرونا از زمان درخواست تا ترخیص کالای مورد نیاز وارداتی ۴۸ ساعت بیشتر زمان صرف نشد؛ حال آنکه قبل از کرونا شاید چندین هفته در بنادر معطل ترخیص کالا بودیم. همچنین مردم در زمان کرونا بیشتر کارهایشان را در چند ساعت و در قالب فضای مجازی انجام دادند؛ بدون هیچگونه مراجعه و صرف زمان اضافی. به طور مثال می‌توان به وام‌هایی که به مردم در رابطه با کرونا داده شد و هیچ کس به بانک مراجعه نکرد، اشاره کرد. حال اگر کرونا نبود همین افراد شاید ماه‌ها باید در صف انتظار وام می‌بودند.

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: پس متوجه می‌شویم بیشتر «نه»‌ها وجود ندارد و باید کالا از بین برود.

توسعه علمی رمز ایران پیشرفته است

جهانگیری با بیان اینکه جلسه امروز بسیار مهم بود و مطالبی که بیان شد به انسان غرور و نشاط و دلگرمی نسبت به آینده کشور

تقدیر و تبریک

عبادت به جز خدمت خلق نیست / به تسبیح و سجاده و دلخ نیست

جناب آقای محمد محبی جهرمی

ریاست محترم بانک صادرات حوزه کازرون و حومه

بدین وسیله مراتب تشکر و قدردانی خود و همشهریان عزیز را به جهت خدمات صادقانه و بی شائبه جنابعالی در حوزه مدیریت بانکداری را اعلام می‌داریم و برایتان سلامتی و موفقیت روزافزون آرزومندیم. همچنین برخورد لازم می‌دانیم از انتصاب به جا و شایسته جناب آقای رضا ترابی به سمت ریاست بانک صادرات شعبه فلکه مرکزی صمیمانه تبریک عرض نموده و برایشان در تمام مراحل زندگی شخصی و اجتماعی بهترینها را آرزومندیم.

فرصت را مغتنم شمرده از زحمات صادقانه ریاست سابق جناب آقای حاج سید جمال سعید که در زمان حضورشان همواره گره گشای مشکلات همشهریان بودند کمال تشکر را نموده و خدمات پرسنل شعبات بانک صادرات کازرون خصوصاً شعبه فلکه مرکزی را ارج می‌نهم و برای همگان، تلاش و پشتکار دو چندان را آرزومندیم.

تا توانی به جهان خدمت محتاجان کن / به دمی یا درمی یا قدمی یا قلبی با تشکر مرتضی راستی



روش نوین مطبوعاتی ما با

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.



گفتگوی تلفنی دفتر روزنامه طلوع ۸

۰۳۰۳۳۳۶۷۷۷۲-۳-۴

۰۲۲۲۲۹۲۲۶۶